Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Tuy Phước;

- Công ty TNHH Biforco;

- Công ty TNHH Asean Furniture.

 Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2796/STNMT-CCQLĐĐ ngày 21/8/2023 về việc xin chủ trương cho Công ty
TNHH Biforco được chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất tại tại Cụm công
nghiệp Phước An, xã Phước An, huyện Tuy Phước (Kèm Biên bản kiểm tra liên

ngành ngày 11/8/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty TNHH Biforco được chuyển

nhượng tài sản gắn liền với đất (Xưởng sản xuất gỗ dán, gỗ lạng các loại) tại
Cụm Công nghiệp Phước An, xã Phước An,  huyện Tuy Phước cho cho Công ty

TNHH Asean Furniture như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn
bản nêu trên. Công ty TNHH Asean Furniture lập hồ sơ thuê đất để sử dụng vào
mục đích làm Xưởng sản xuất gỗ dán, gỗ lạng các loại theo thời gian thuê đất
còn lại (đến ngày 20/7/2037), hình thức thuê đất: trả tiền thuê đất hàng năm.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì hướng dẫn Công ty TNHH

Biforco và Công ty TNHH Asean Furniture thực hiện các thủ tục theo đúng quy

định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: KHĐT, CT;
- Cục Thuế tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4.

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                 Nguyễn Tuấn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v Công ty TNHH Biforco chuyển
nhượng tài sản gắn liền với đất tại
Cụm công nghiệp Phước An, xã

Phước An, huyện Tuy Phước

6232 29 08